ASTAT LOGISTYKA sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 441  60-451 Poznań
tel. 61 848 88 71  fax 61 848 82 76
FN 3287 oraz FN 3288   |   Filtry 3-fazowe
Parametry i właściwości:
Filtry serii FN 3287 i FN 3288 oferują najnowocześniejszy spo-
sób tłumienia zakłóceń elektromagnetycznych w oparciu

*(HP) Wykonanie o podwyższonej
tłumienności
FN 3288-10-44-C34-R65 10 (11) 5,5 5,9 6,8 -44 0,8 A
FN 3288-16-44-C35-R65 16 (17) 7,5 6,0 9,2 -44 1,0 B
FN 3288-20-33-C35-R65 20 (22) 11 6,0 10,0 -33 1,2 C
FN 3288-25-33-C35-R65 25 (27) 15 6,0 16,9 -33 1,2 C
FN 3288-40-33-C35-R65 40 (44) 22 6,0 20,2 -33 1,8 D
FN 3288-50-53-C35-R65 50 (55) 30 6,6 24,0 -53 2,5 E
FN 3288-63-53-C35-R65 63 (69) 37 6,6 34,5 -53 2,7 E
FN 3288-80-34-C35-R65 80 (88) 45 7,1 28,8 -35 4,3 F
FN 3288-100-35-C35-R65 100 (110) 55 7,1 36,0 -35 5,1 G
FN 3288-125-35-C35-R65 125 (137) 75 7,1 42,2 -35 5 G
FN 3288-160-40-C35-R65 160 (175) 90 7,1 46,1 -40 6,6 H
Wyk. o zwiększonej tłumienności
dla sieci IT****
FN 3288IT-10-44-C34-R60 10 (11) 5,5 5,9 6,2 -44 1,1 I
FN 3288IT-16-44-C34-R60 16 (17) 7,5 5,9 9,6 -44 1,3 J
FN 3288IT-20-33-C34-R60 20 (22) 11 5,9 13,2 -33 1,6 K
FN 3288IT-25-33-C34-R60 25 (27) 15 5,9 15,6 -33 1,6 K
FN 3288IT-40-33-C34-R60 40 (44) 22 6,5 18,7 -33 2,8 L
FN 3288IT-50-53-C34-R60 50 (55) 30 6,5 22,2 -53 2,8 M
FN 3288IT-63-53-C34-R60 63 (69) 37 7 29,8 -53 2,9 M
FN 3288IT-80-34-C34-R60 80 (88) 45 7 28,8 -34 4,6 N
FN 3288IT-100-35-C34-R60 100 (110) 55 7 33 -35 5,4 O
FN 3288IT-125-35-C34-R60 125 (137) 75 7 42,2 -35 5,3 O
FN 3288IT-160-40-C34-R60 160 (175) 90 7 46,1 -40 6,9 P
ASTAT LOGISTYKA sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 441  60-451 Poznań
tel. 61 848 88 71  fax 61 848 82 76
FN 3287 oraz FN 3288   |   Filtry 3-fazowe
Filtr Prąd znamionowy Moc napędu** Prąd upływu*** Straty mocy Typ złącza Waga Obudowa
@ 50°C (40°C) @ 530 V AC / 50 Hz @ 25°C
[A] [kW] [mA] [W] [kg]
Wersja wysokonapięciowa HV*:
FN 3288HV-10-44-C34-R65 10 (11) 10 8,4 6,9 -44 1,2 I
FN 3288HV-16-44-C34-R65 16 (17) 16 8,4 10,8 -44 1,5 J
FN 3288HV-20-33-C36-R65 20 (22) 20 10,9 12,0 -33 1,8 K
FN 3288HV-25-33-C36-R65 25 (27) 25 10,9 14,6 -33 1,9 K
FN 3288HV-40-33-C36-R65 40 (44) 40 12,4 19,2 -33 2,9 L
FN 3288HV-50-53-C36-R65 50 (55) 50 12,4 26,3 -53 3,3 M
FN 3288HV-63-53-C36-R65 63 (69) 64 12,4 32,1 -53 3,5 M
FN 3288HV-80-34-C36-R65 80 (88) 80 12,4 28,8 -34 4,9 N
FN 3288HV-100-35-C36-R65 100 (110) 100 12,4 33,0 -35 5,8 O
FN 3288HV-125-35-C36-R65 125 (137) 125 12,4 42,0 -35 5,9 O
FN 3288HV-160-40-C36-R65 160 (175) 160 12,4 46,1 -40 7,2 P
Wersja wysokonapięciowa HV
do sieci typu IT****
FN 3288HVIT-10-44-C42-R60 10 (11) 10 4,6 6,9 -44 1,2 I
FN 3288HVIT-16-44-C43-R60 16 (17) 16 6,8 10,8 -44 1,5 J
FN 3288HVIT-20-33-C43-R60 20 (22) 20 6,8 12,0 -33 1,8 K
FN 3288HVIT-25-33-C43-R60 25 (27) 25 6,8 14,6 -33 1,9 K
FN 3288HVIT-40-33-C43-R60 40 (44) 40 6,8 19,2 -33 2,9 L
FN 3288HVIT-50-53-C43-R60 50 (55) 50 6,8 26,3 -53 3,3 M
FN 3288HVIT-63-53-C43-R60 63 (69) 64 6,8 32,1 -53 3,5 M
FN 3288HVIT-80-34-C43-R60 80 (88) 80 6,8 28,8 -34 4,9 N
FN 3288HVIT-100-35-C43-R60 100 (110) 100 6,8 33,0 -35 5,8 O
FN 3288HVIT-125-35-C44-R60 125 (137) 125 5,9 42,2 -35 5,9 O
FN 3288HVIT-160-40-C43-R60 160 (175) 160 6,8 46,1 -40 7,2 P
*       Dostępne są dodatkowe wersje fi ltrów z niższymi prądami upływu (obniżone kondensatory Cy) -> wymienić Cxx na C25.
**     Typowa moc znamionowa (400 VAC dla FN 3287 i FN 3288/690 VAC dla FN 3288 HV i FN 3288 HVIT) z cos phi = 0,85.
         Dokładna wartość zależy od wydajności napędu, silnika i całej aplikacji.
***   Standaryzowany obliczony prąd upływu wg. IEC 60939 w normalnych warunkach pracy (FN 3287, FN 3288 i FN 3288 IT przy